

Kokonaishintatarkastelu

	Luttinen	Kuljetuspolar	Kallinen
Maansiirtotyöt kenttä 160 h	70x160=11 200 €	90x160=14 400 €	77x160=12 320 €
Muut kaivuutyöt (2 kpl puskuris.+2 kpl pumpp. ja rasvakaivo 65 h	70x65 h=4550 €	90x65=5850 €	77x65=5005 €
yhteensä	15 750 €	20 250 €	17 325 €
Kalliomurske 0-65	8,80x1250 m3 =11 000 €	8,60x1250=10750 €	-
Hiekka	5,40x1400 m3=7560 €	4,50x1400m3=6300 €	-
Yhteensä	18560 €	17 050 €	
Kokonaishinta	34310 €	37 300 €	

Lisäksi

Moto	82 €/h	120 €/h	-
Ajokone	65 €/h	100 €/h	-
Kuorma-auto	70 €/h	75 €/h	-
Täryjyrä	80 €/h	70 €/h+ siirto	-
Työmies	40e/h	40 €/h	-
Traktori+ peräkärri	68 €/h	-	-

Pyhännällä 18.9.2023

Timo Aitto-oja